
Автор на  пиктограми: Sergio Palao Извор: https://arasaac.org/ Лиценца: CC (BY-NC-SA) Автор на материјалот: ITSS- LAII

Се придружувам на другарите во игра 
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Здраво, јас сум                          и многу сакам да си играм 
со другарите! 

Овде залепете слика од детето
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Има многу деца со кои можам да си играм во училиште или во парк.
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Кога сакам да си играм со другар прво треба да му пријдам.
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Тогаш го погледнувам другарот и го прашувам. 
„Може ли да си играм со тебе?“
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Ако ми каже „ДА“ тогаш си играме заедно.
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Ако ми каже „НЕ“ ке прашам некој друг да си игра со мене.
Или ќе си играм сам.
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Среќен сум кога ќе ги прашам другарите да си играме заедно!


